
Question 3 : 

Pour les entreprises qui ont l’intention de présenter des échantillons de rédaction pour des 
travaux récemment réalisés pour la SCHL dans le cadre de soumissions en réponse à la DOC, 
veuillez indiquer si la SCHL considèrerait comme un conflit d’intérêts si l’on fournissait, en tant 
que l’une des trois références devant être fournies dans la soumission, le nom d’un employé de 
la SCHL qui était le principal contact pour un tel travail? 

Réponse : 

Ce ne serait pas considéré comme un conflit d’intérêts. Les échantillons de travail et les 

références de la SCHL sont acceptables. 

Question 4 : 

Quel a été le volume des commandes subséquentes durant la période précédente de l’offre à 
commandes? 
 
Réponse : 
 
90 commandes subséquentes ont été émises à ce jour, pour une valeur totale de 274 653,67 $ 
 
Question 5 : 
 
Combien de soumissionnaires ont été retenus dans le cadre de l’offre à commandes 
précédente? 
 
Réponse : 
 
25 soumissionnaires ont été retenus. 
 
Question 6 : 
 
Dans le cadre de l’offre à commandes antérieure, quel pourcentage de commandes 
subséquentes a été attribué aux soumissionnaires retenus? 
 
Réponse : 
 
Ces données n’ont pas fait l’objet d’un suivi dans le cadre de l’offre à commandes précédente. 
 
Question 7 : 
 
Quels étaient les titulaires dans le cadre de l’offre à commandes précédente? 
 
Réponse : 
 
La liste des titulaires dans le cadre de l’offre à commandes précédente est une information 
confidentielle de la SCHL. 
 
 

 


